REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
SENATI

Nr.J(\E prot. Shkodér, mé oy . of .2021

VENDIM
Nr. 274 ,dat¢ oy . 0% .2021

“Pér miratimin e shtesés né rregjistrin e parashikimeve publike pér vitin 2021**

N& mbéshtetje té Ligjit nr.9936, datg 26.06.2008 *’Pér menaxhimin e Sistemit
buxhetor n& Republikén e Shqipérisé (i ndryshuar), t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Keérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1¢ Larté né
Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, germa h, t& Ligjit nr.10296, daté 08.07.20210
"’Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®* (i ndryshuar), t& Ligjit nr.137/2020, daté
16.11.2020 **Pér buxhetin e vitit 2021°*, VKM nr.75 dat& 12.02.2018 *’Pér miratimin
¢ modelit t& financimit t& institucioneve publike & arsimit t& larté dhe k&rkimt
shkencor”’, Udhézimit t¢ p&rbashkét nr.20, daté 20.09.2019 t& MASR dhe MFE *’Pér
skemén dhe zbatimin e modelimit t& financimitt t& institucioneve publike t& arsimit té
lart€ dhe kérkimt shkencor’’, Udhézimit nr.9, daté 20.03.2018 t& MASR dhe MFE »’Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit’’, Senati Akademik, pasi mori né& shqyrtim
propozimin e Administratores sé¢ Universitetit, né mbledhjen e tij t& datés 07.09.2021

Vendosi:

1. Miratimin e shtesés prej 120.000 (njéqind e njézet mijé) lek& pér shérbim
interneti né rregjistrin ¢ parashikimeve publike pér vitin 2021,

2. Ipércillet Bordit t8 Admministrimit pér miratim pérfundimtar.
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.




